
/ 

| Á 

VECO:GR 

/ 
Ao 

OUP 
N 

AN 
N\ 

FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO — FNDE 

Enderego: Setor Bancário Sul (SBS), Quadra 2, Bloco F, Edificio FNDE 

CEP: 70070-929 — Brasilia (DF) 

PREGAO ELETRONICO N¢ 06/2023 

PROPOSTA DE PRECO 

* Nome da Empresa: IVECO 

Razão Social: On-Highway Brasil Ltda. 

CNPJ: 36.519.422/0001-15 

Enderego: Rodovia MG-238, S/N, km 73.5, Sala On-Hi 

Sete Lagoas/MG CEP: 35703-138 

Telefone: (31) 99283-1710 

E-mail: debora.rocha@ivecogroup.com 

Banco: Santander 033 Agência: 2271 C/C: 13022266-0 

ighway, Bloco Il, Distrito Industrial Norte 

e Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura da Ata de Registro de Precos 

Nome: DEBORA ROCHA COSTA 

Cargo/função: SUPERVISORA DE VENDAS AO GOVERNO 

Endereço: Alameda Oscar Niemeyer, 132, 9º andar — 34006-049, Nova Lima, MG — Brazil 

CPF: 049458766-06 

RG: MG-10 415471 Órgão Expedidor: SSP/MG 

Telefone: (31) 99283-1710 

E-mail: debora.rocha(Mivecogro: 
Naturalidade: BELO HORIZONTE 

Nacionalidade: BRASIL 

Apresentamos a nossa Proposta para o Registro de Preço Nacional para 

Rural Escolar, pelos Estados, Distrito Federal e Municípios, para o transp: 

redes públicas de ensino, no ambito 

futura e eventual aquisigio de Onibus 

orte escolar didrio de estudantes das 

TIPO E DESCRIGAO ORE QUANT. | UNIDADE | — vatoRr VALOR 

mem ESTIMADA | DE | unmÁRIO(R$)| — TOTAL(RS) 
do ORE MEDIDA 

ORE3 

Ônibus Distância Entre Eixos: 5950 MM, 
R$ R$ 

3 Capacidade: 60 Lugares, Cor: Amarela, 3500 Unidade 469.499,00 | 1.643.246.500,00 

Poténcia: 130 CV, Quantidade Portas: 

Unica Transmissão mecânica 

Valor unitário (R$ 469.499,00): Quatrocentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais. 

Valor total para 3500 unidades: (1.643.246.500,00)1 U 

e quarenta e seis mil e quinhentos reais. 

m bilhão, seiscentos e quarenta e três milhões, duzentos 

IMECO WELD | IvECO ey | MECO Gastes £ MAGIRUS 

CAPITAL 



e , á 
IVECO-GROUP 

/ N 
/ N 

. 

Prazo de validade da proposta: 200 (duzentos) dias, contados da data de abertura do Pregdo. 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus Anexos, bem 

como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Edital. 

Declaramos que nos valores acima deverdo estar compreendidos, além do lucro, encargos sociais, taxas, 
seguros, manuseio, entrega, e quaisquer despesas de responsabilidade do proponente que, direta ou 

indiretamente, decorram da execugdo do objeto licitado, na forma e condições previstas neste Termo. 

Belo Horizonte, 09 de outubro de 2023. 

DEBORAROCHA  hesomeacoon 0P 
COSTA:04945876606 COSTA:;04945876606 Dados: 2023.10.09 16:02:05 -03'00" 

ON-HIGHWAY BRASIL LTDA. 
CNPJ nº 36.519.422/0001-15 

DEBORA ROCHA COSTA 
SUPERVISORA DE VENDAS AO GOVERNO 

CPF: 049458766-06 

NECO IWNECO SFoeer INECO (GCrasrwa /Á MAGIRUS WECO a o | E Feer | MWEXO G


